КРАСНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021                                                                                                      № 5
с.Красногорье

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования
Красногорское сельское поселение
Котельничского района Кировской области

[bookmark: __DdeLink__2768_8752592641]       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Красногорском сельском поселении Котельничского  района Кировской области, утвержденным решением Красногорской сельской Думы от 17.06.2021 № 186, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кировской области на  18 октября 2021 года.
         2. Определить место проведения публичных слушаний Красногорский Дом досуга, расположенный по адресу: 612645, Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район, село Красногорье, ул. Советская, д.12.    Время проведения 15 - 00 часов.
3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить главу администрации Красногорского сельского поселения Котельничского района Кировской области Котюргину Надежду Евгеньевну.
4. Опубликовать проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кировской области, а также настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных правовых актов Красногорского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
 5. Оповестить о начале публичных слушаний путем вывешивания настоящего постановления на информационном стенде и опубликовании в Информационном бюллетене нормативных правовых актов Красногорского сельского поселения не позднее, чем за семь дней до размещения на сайте www.kotelnich-msu.ru проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кировской области.
        6. Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кировской области в здании администрации Красногорского сельского поселения ежедневно с 8 -00 до 17 часов.
[bookmark: _GoBack]        7. Не позднее 21 октября 2021 года опубликовать результаты публичных слушаний путем вывешивания на информационном стенде, опубликовании в Информационном бюллетене нормативных правовых актов Красногорского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Глава Красногорского сельского поселения                             Н.Е.Котюргина